

# Paketering för Rum och Avdelning

**Sodexo Hjälpmedesservice**



# Välj en paketlösning för ditt äldreboende - Enkelhet, Kvalitet och Trygghet i Ett!

Att skapa en trygg och bekväm miljö för våra äldre är av största vikt. När det kommer till att utrusta ett rum på ett äldreboende med nödvändiga hjälpmedel finns det många fördelar med att välja en paketlösning från Sodexo.





# 1. Enkelhet och Bekvämlighet

Med en paketlösning slipper du den tidskrävande processen att söka och jämföra produkter från olika leverantörer.

Allt du behöver finns samlat på ett ställe, vilket gör inköpsprocessen smidig och stressfri. En enda kontaktpunkt för alla dina behov sparar tid och leder till en enklare process.

**sodexo**





## 2. Kvalitet och Kompetens

När du väljer en paketslösning från Sodexo kan du vara säker på att alla hjälpmedel är noggrant utvalda för att fungera optimalt tillsammans.

Vi vet vilka hjälpmedel som krävs för att ge en trygg och säker miljö för de boende och personal samt att vi garanterar MDR klassade hjälpmedel.

The Sodexo logo, featuring the word "sodexo" in a lowercase, sans-serif font with a white star above the letter 'o'.





### 3. Kostnadseffektivitet

Genom att köpa en paketlösning kan du ofta dra nytta av rabatter och specialerbjudanden som inte är tillgängliga vid köp av enskilda produkter.

Detta innebär att du får mer värde för pengarna samtidigt som du säkerställer att alla hjälpmedel är av hög kvalitet och garanterat MDR klassade.

The Sodexo logo, featuring the word "sodexo" in a white, lowercase, sans-serif font with a white star above the letter 'o'.





## 4. Professionell Support och Service

En enda leverantör innebär också en enda kontaktpunkt för support och service.

Om frågor eller problem skulle uppstå, behöver du inte kontakta flera olika företag. Istället får du snabb och effektiv hjälp från Sodexo som känner till hela din paketlösning.





## 5. Framtidssäkerhet

Med en paketlösning från Sodexo kan man vara säker på att man får produkter som är hållbara och framtidssäkra.

Sodexo erbjuder dessutom uppgraderingar och tilläggstjänster som säkerställer att ditt äldreboende alltid är utrustat med den senaste teknologin och de bästa hjälpmedlen.

The Sodexo logo, featuring the word "sodexo" in a white, lowercase, sans-serif font with a small white star above the letter 'o'.





# Kontakta oss för er paketlösning!

Välj en paketlösning för ditt äldreboende och upplev fördelarna med enkelhet, kvalitet och trygghet.

Vi erbjuder flera standardlösningar för de vanligaste behoven. Vid mer specifika behov kan vi också hjälpa till med skräddarsydda lösningar. Kontakta oss idag så hittar vi rätt lösning för er.

## Kontaktuppgifter:

Mika Smeds

Mail: [mika.smeds@sodexo.com](mailto:mika.smeds@sodexo.com)

Mobil: 076-502 39 35

